
Istituto di Bioimmagini e Fisiologia Molecolare 
Via F.lli Cervi, 93 – 20054 Segrate (MI) 
Tel 02-21717514 – Fax 02 21717558 

e-mail: direzione@ibfm.cnr.it - PEC: protocollo.ibfm@pec.cnr.it 
 

 

 

AVVISO DI INDAGINE ESPLORATIVA DI MERCATO PROPEDEUTICA ALL’INDIZIONE DI UNA 
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA AI SENSI 
DELL’ART. 73 COMMA 2 LETTERA B) PUNTO 2), DEL D.LGS. 36/2023, PER LA FORNITURA DEL 
“POTENZIAMENTO DEL SISTEMA INTEGRATO DI METABOLOMICA PIATTAFORMA ISBE-ELIXIR-IT” 
NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4, COMPONENTE 2 
INVESTIMENTO 3.1 “FONDO PER LA REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA INTEGRATO DI 
INFRASTRUTTURE DI RICERCA E INNOVAZIONE” PROGETTO IR0000010 “ELIXIR X 
NEXTGENERATIONIT: CONSOLIDAMENTO DELL’INFRASTRUTTURA ITALIANA PER I DATI OMICI E LA 
BIOINFORMATICA” (ELIXIRXNEXTGENIT) - CUP B53C22001800006 - CIG A01D395D33 

 

SCADENZA DELL’AVVISO 22/11/2023 ORE 20:00 

 

 

 

Nell’avviso di indagine di mercato citato in epigrafe, nel paragrafo 3, secondo rigo di pagina 3, dove 
è scritto: «...20:00 del giorno 31/10/2023 all’indirizzo PEC: protocollo.ibfm@pec.cnr.it...», leggasi: 
«...20:00 del giorno 22/11/2023 all’indirizzo PEC: protocollo.ibfm@pec.cnr.it...». 

 

 

 

Il Resposabile Unico del Progetto 
Dott. Davide Di Maria 

mailto:direzione@ibfm.cnr.it
mailto:protocollo.ibfm@pec.cnr.it
mailto:protocollo.ibfm@pec.cnr.it...
mailto:protocollo.ibfm@pec.cnr.it...

		2023-11-06T15:15:37+0100
	Davide Di Maria




